

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-039
на пусконаладжувальні роботи телемедицини та ВКЗ
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	579,885 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	2,37314 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	463,254 тис. грн.
Середній розряд робіт	6,0 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП1-73-2	Механізми, пов'язані між собою блокувальними зв'язками. Агрегат, що включає механізми, змонтовані підприємством-виробником, у кількості до 5 шт	комплект	8	<u>11762.02</u> 11762,02	<u>-</u> -	94096	94096	<u>-</u> -	<u>61.0000</u> -	<u>488</u> -
2	КП2-13-5	Клавіатура, панель контролю і налагодження	шт	5	<u>12340.48</u> 12340,48	<u>-</u> -	61702	61702	<u>-</u> -	<u>64.0000</u> -	<u>320</u> -
3	КП1-62-15	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам	лінія	3	<u>77.13</u> 77,13	<u>-</u> -	231	231	<u>-</u> -	<u>0.4000</u> -	<u>1.2</u> -
4	КП2-16-9	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів налаштування до 5	система	8	<u>18896.36</u> 18896,36	<u>-</u> -	151171	151171	<u>-</u> -	<u>98.0000</u> -	<u>784</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КП2-11-1	Елемент програмно-логічного керування, модуль мікропроцесорного контролю	шт	5	<u>22752,76</u> 22752,76	<u>-</u> -	113764	113764	<u>-</u> -	<u>118,0000</u> -	<u>590</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					420964	420964	<u>-</u> -		<u>2183,2</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					420964				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					420964				
		Загальновиробничі витрати, грн.					158921				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					189,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					42290				
		Всього будівельні роботи, грн.					579885				

		Всього по кошторису					579885				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2373,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					463254				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]